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Kohde

Punamäenlehto sijaitsee Ruskeasuon (16.) kaupunginosassa. Punamäenlehto on
esitetty piirustuksessa VIO6179/1.

Puistosuunnitelma on asemakaavan mukainen nro 12591 mukainen. Alue on kaa-
vassa puisto VP merkinnällä. Kaavan puistossa on tilavarauksia maanalaisille joh-
doille ja yleiselle jalankululle ja pyöräilylle varatut osat. Etelä-pohjoissuuntaisen rai-
tin nimi on Askaistenpolku.

Lähtökohdat

Punamäenlehto sijaitsee uuden Huopalahdenportin asuinalueen eteläreunalla ra-
jautuen pohjoisesta ja idästä uusiin asuinkerrostaloihin. Länsipuolelle rakennetaan
uusi päiväkoti. Pohjoiseen mennessä puistoalue kapenee Askaistenpoluksi, jonka
päätteenä on pieni viheralue. Se rajautuu Kaarinankadun kolmioaukioon. Puiston
eteläpuolelle sijoittuu nykyinen säilyvä asuinkerrostalo. Puisto sijoittuu nykyiselle
metsäalueelle, ja sen eteläosassa on 1. maailmansodan aikaiset tykkitien rauniot.
Tykkitie ja nykyistä puustoa pyritään säilyttämään mahdollisimman paljon uudella
puistoalueella. Askaistenpolun ja Punamäenlehdon pohjoisosan viheralueen osalta
nykyistä puustoa ei säily.

Puiston pinta-ala on 1810 m2.

Punamäenlehdon pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat, päiväkodin henkilö-
kunta ja asiakkaat sekä alueen liiketilojen työntekijät ja asiakkaat.

Suunnitelman sisältö

Puistossa voi oleskella ja se toimii tärkeänä kevyen liikenteen kulkuyhteytenä sekä
pohjois-eteläsuunnassa että itä-länsisuunnassa.

Puiston kulkuyhteyksien sijoittelussa on otettu huomioon alueella sijaitseva tykkitien
rauniot, nykyiset ja uudet kulkuyhteydet sekä puuston säilyttäminen.
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Puistoraitin varrelle rakennetaan kaksi istuskeluryhmää. Istuskeluryhmien yhteyteen
sijoitetaan roska-astiat. Pohjoisosan nurmialue muotoillaan hulevesipainanteeksi.

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puistokäytävät ovat kivituhkapintaisia. Penkkien ja roska-astioiden alustat ovat
harmaata noppakiveä. Käytävän reunassa on nurmikkoa.

Puiston metsäisestä eteläosasta säilytetään mahdollisimman suuri osa. Uusi käytä-
vä on linjattu metsäisen alueen pohjoisreunalle sillä kohdalla, missä tulevan raken-
tamisen kaivanto ulottuu puiston puolelle, ja puut täytyy jo sen tieltä poistaa. Uusia
puita istutetaan Askaistenpolun pohjoisosan viheralueelle ja säilyvää metsikköä
täydennetään istutuksilla.

Säilyvään metsikköön jätetään paikalta poistettavien puiden runkoja lahopuuksi.
Viereiseltä tonttialueelta rakentamisen alta puistoon siirretään myös sammalkiviä.

Luontoarvot

Punamäenlehdossa ei ole kaupungin luontotietojärjestelmän mukaan arvokkaita
luontokohteita, uhanalaista lajistoa, luonnonsuojelualueita, suojeltuja luontokohteita
tai luonnonmuistomerkkejä.

Valaistus

Puistoraiteille asennetaan puistovalaisimet.

Tasaus ja kuivatus

Punamäenlehdon eteläisessä osassa tasaus noudattelee pääpiirteissään nykyisiä
tasauksia. Askaistenpolun ja pohjoisosan viheralueen alueella korko muuttuu nykyi-
sestä huomattavasti.

Punamäenlehdon eteläosan hulevedet ohjataan metsäiselle alueelle, missä vesi
pääosin imeytyy maastoon. Varmistuksena matalimmat kohdat kuivatetaan huleve-
siviemäreillä, jotka liittyvät etelässä Askaistenpolun suuntaan ja pohjoisessa Kaari-
nankadun suuntaan. Puiston pohjoisen osan pintavesien tulvareitti kulkee päiväko-
din tontin 16742/13 kautta.

Esteettömyys

Punamäenlehdon suunnitteluratkaisut täyttävät pääosin esteettömyydelle asetetun
perustavoitetason. Uusi yhteys Askaistenpolulta Punamäenrinteen suuntaan on jyr-
kempi kuin 8%.

Hoitoluokka

Punamäenlehto kuuluu hoitoluokkaan R3 käyttöviheralue.




